Indicação. Nº. 1758/2013.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação.

Trancar portas dos banheiros na E.M.E.B, Prof. Mario Pires no Jd. Centenário.

                               Valinhos aos 11 de Novembro de 2013.
                                      Tunico

Vereador